
 
 

      

 

 
 

 

 
DECISIONE A CONTRARRE PER LA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO PER UPDATE 

NOTEBOOK 
Prot. ICMATE n. 0000584 del 11/03/2021 

 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

VISTA la Determina prot 584/2021 con la quale si formalizzava la necessità di acquisire materiale 
informatico per upgrade di notebook, come da richiesta del dott. Battiston; 
 
VISTA  la mutata situazione nella Regione Veneto che dal 15/3/2021 è in ‘zona rossa’; 
 
VISTA la nota del DG CNR numero 0018439 del 12/3/2021; 
 
VISTA la richiesta del dott. Battiston relativamente ad una consegna del materiale presso la propria 
residenza data l’impossibilità nelle prossime settimane di recarsi in Corso Stati Uniti; 
 

DISPONE 

venga modificata la Determina Prot. 584/2021 relativamente all’indirizzo di consegna facente parte delle 
clausole essenziali del contratto. 
Il nuovo indirizzo di consegna sarà: Via Casaletto 3, 37141 Verona (VR).  
 

 
 
 

IL DIRETTORE f.f. – Dott. Vincenzo Buscaglia 
 

 
 


		2021-03-15T11:25:13+0100
	Vincenzo Buscaglia




